RESULTADO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DO EDITAL 02/2023 REFERENTE A LEI

COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – ÁUDIO VISUAL.

A Prefeitura Municipal de Francisco Dumont-MG, por meio da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente, Turismo, Lazer e Cultura, torna público o resultado da seleção de
Projetos da Lei Paulo Gustavo.

CATEGORIA COLOCAÇÃO NOME PROJETO COTA NOTA SELEÇÃO

Inciso I | LPG -
Apoio a

produção de
obra

audiovisual de
videoclipe

1 Angela
Maria de
Moura

Encantos da
Angela

Sim 96

Selecionado

2

Adrian
Gabriel
Rodrigues
de Almeida

A Explosão do
Forró

Não 90
Selecionado

3

Dhone
Válerio
Leite

Dhone &
Letícia

Não 67
Selecionado

Inciso I | LPG -
Apoio a

produção de
obra

audiovisual de
curta-

metragem

1

Fátima de
Morais
Lima

Noite do Oscar

Não

89

Selecionado

Inciso I | LPG
- Apoio ao

desenvolvime
nto de

Documentári
o

1

FAZ
Comunicaç
ão LTDA

Cantos e
Contos de
Francisco
Dumont

Não 87 Selecionado

2

Maycon
Douglas
dos Reis

O Esporte no
nosso
Municipio

Não 65 Suplência

Inciso III |
Ação de
Formação
Audiovisual

1

Ana Cecilia
Fotografia

Ana Cecilia
Fotografia

Não 80
Selecionado

Francisco Dumont (MG), 20 de Novembro de 2023.

Elton Ricardo Sousa Leite

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo,
Lazer e Cultura.

Eduardo Rabelo Fonseca

Prefeito